CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

MINUTA DIARIA DA DESPESA

Periodo de

01/09/2023 a

Péagina: 1
30/09/2023

Data OP-Emp-Ano

Favorecido

| BC

| Descrigcao

Docto

Valor

03/09/2023
00343-00000-2023

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

003

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

6.199,27

6.199,27

04/09/2023
00333-00200-2023

RAMON FILIPE SILVA GONCALVES

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Deposito
Bancéario

Total Do Dia:

100,00

100,00

05/09/2023
00334-00201-2023

00335-00205-2023

UILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

100,00

416,00

516,00

06/09/2023
00338-00206-2023

00337-00203-2023

00341-00007-2023

00339-00005-2023

00342-00008-2023

00340-00006-2023

00344-00172-2023

00336-00000-2023

RAMON FILIPE SILVA GONGCALVES

RAMON FILIPE SILVA GONCALVES

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

POSTO SERRA DO CIPO LTDA

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE
ADMISSAO DE PEDRO LEOPOLDO LTDA -
SICOOB CREDIPEL

003

003

003

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

161,70

100,00

1.096,21]

8.769,63

384,37

2.340,29

423,50

5.028,70

18.304,40

11/09/2023
00345-00129-2023

00346-00072-2023

POSTO SANTA ANA LTDA - ME

CAMPELO & REIS SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

1.285,80

4.650,00

5.935,80

13/09/2023
00347-00208-2023

RAMON FILIPE SILVA GONCALVES

003

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

163,50

163,50

14/09/2023
00350-00009-2023

CEMIG DISTRIBUICAO S/A

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

270,42

270,42

15/09/2023
00349-00210-2023

MARIA ISABEL INA. L. RODRIGUES

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

100,00

100,00

19/09/2023
00351-00220-2023

RAMON FILIPE SILVA GONCALVES

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

161,70
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

MINUTA DIARIA DA DESPESA

Periodo de

01/09/2023 a

Péagina: 2
30/09/2023

Data OP-Emp-Ano

Favorecido

| ac |

Descrigcao

Docto

Valor

00353-00199-2023

00354-00219-2023

00352-00162-2022

00355-00221-2023

ISP PROVERNET INFORMATICA LTDA

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

TELEFONICA BRASIL S.A.

ALTAMIR SILVA MIRANDA

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancéario

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério
Cheques
Emitidos

Total Do Dia:

149,90

556,00

339,98

138,77

1.346,35

20/09/2023
00356-00222-2023

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

003

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

416,00

416,00

25/09/2023
00358-00231-2023

00357-00213-2023

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

SILVIO HENRIQUE CHAGAS

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

556,00

100,00

656,00

26/09/2023
00359-00211-2023

ALBERTO JOSE CARLOS FERREIRA

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

100,00

100,00

27/09/2023
00360-00212-2023

PATRICIA NAZARIO DE CARVALHO

003

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

100,00

100,00

29/09/2023
00367-00000-2023

00361-00103-2023

00362-00232-2023

00364-00003-2023

00363-00001-2023

00365-00002-2023

00366-00004-2023

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

CONTABILIDADE LUCIO ANTONIO

MARQUES LTDA

CJ COMUNICACAO VISUAL LTDA

FOLHA DE PAGAMENTO DOS

VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS

VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

003

003

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

1.056,00

6.000,00

931,00

5.220,03

41.760,24

11.944,22

2.630,34

69.541,83

Total Geral:

103.749,57

ALTAMIR SILVA MIRANDA
PRESIDENTE DA CAMARA

LUCIO ANTONIO MARQUES
CONTADOR

RONALDO DE ARAUJO TORRES
Resp.Controle Interno
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